
         
NM 
MAYR MELNHOF HOLZ 

Dodatek č. 3 ke Kupní smlouvě č. 3320850 na rok 2023 

uzavřená dle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Smluvní strany: 

Kupující: 

Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o. 
se sídlem: Staříč 544, Staříč 73943 

IČ: 26729407, DIČ: CZ26729407 

zastoupena: Ing. Zbyšek Kulhánek, dle plné moci ze dne 1.4.2020 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C, vložka 25480 

Prodávající: 

Město Litomyšl 

se sídlem: Bří Šťastných 1000, PSČ 570 20 Litomyšl 

IČ: 00276944, DIČ: CZ00276944 
zastoupena: Mgr. Daniel Brýdl — starosta 

Kontaktní adresy: 

E-mail: 

Tel: 

Bankovní spojení (č. účtu): Komerční banka, a.s., čČ.Ú. 

VVHERE Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o. 

o IDEAS 73943 Staříč 544 - Česká republika- T +420 558 452 000 - F +420 558 452 100 

CAN 
paskovemm-holz.com - www.mm-holz.com 

= 
IČO: 26729407 - DIČ: CZ 26729407 

GROW. Společnost je v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 25480 
 



- 2- 

Níže podepsané smluvní strany se v návaznosti na shora uvedenou kupní smlouvu (dále jen 

„smlouva“) dohodly na jejím následujícím doplnění pro období 1. 11. 2023 — 30. 11. 2023: 

V článku IV. Časové a množstevní určení dodávek, se doplňuje nový odstavec 4.1.1. 

60 Plm v listopadu 2023 

V článku V. Kupní cena, se doplňuje nový odstavec 5.1.5. 

« | Cena za dodané Dřevo platná pro období 1. 11. 2023 — 30. 11. 2023 je uvedena v příloze 

č. 1 tohoto dodatku. 

V článku V. Kupní cena, se doplňuje nový odstavec 5.1.6. 

e © Vobdobí od 1. 11.— 30. 11. 2023 bude za dodané dříví, přičemž rozhodující pro časové určení 
dodávky je datum potvrzení dodacího listu v MMHP, ke kupní ceně vyplacen bonus ve výši 

za 5 m délky v tl. st. Ib — 4a pořezu schopné hmoty v kvalitách B, C, KH/D. Bonus 
nebude součástí kupní ceny a při fakturaci bude představovat samostatnou účetní položku. 
Vyplacení bonusu není podmíněno dodáním dohodnutého objemu v období 1. 11.—30. 11. 2023. 
Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že se bonus nevztahuje na neobjednanou 
hmotu a objednanou hmotu v ttoušťkovém stupni 1a (viz. ceník). 

V článku V. Kupní cena, se doplňuje nový odstavec 5.1.7. 

e © Vobdobí od 1. 11.- 30. 11. 2023 bude za dodané dříví, přičemž rozhodující pro časové určení 
dodávky je datum potvrzení dodacího listu v MMHP, ke kupní ceně vyplacen bonus ve výši 

za 3 m, 4 m, 5 m délky v tl. st. Ib — 4a pořezu schopné hmoty v kvalitách B, C. Bonus 
nebude součástí kupní ceny a při fakturaci bude představovat samostatnou účetní položku. 
Vyplacení bonusu je podmíněno dodáním dohodnutého objemu v období 1. 11.— 30. 11. 2023. 
Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že se bonus nevziahuje na neobjednanou 
hmotu a objednanou hmotu v tloušťkovém stupni la (viz. ceník). 

V článku V. Kupní cena, se doplňuje nový odstavec 5.1.8. 

e | Vobdobí od 1. 11.— 30. 11. 2023 bude za dodané dříví, přičemž rozhodující pro časové určení 
dodávky je datum potvrzení dodacího listu v MMHP, ke kupní ceně vyplacen bonus ve výši 

za 3 m, 4m, 5 m délky v tl. st. Ib —4a pořezu schopné hmoty v kvalitách KH/D. Bonus 
nebude součástí kupní ceny a při fakturaci bude představovat samostatnou účetní položku. 
Vyplacení bonusu je podmíněno dodáním dohodnutého objemu v období 1. 11.— 30. 11. 2023. 
Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že se bonus nevztahuje na neobjednanou 

hmotu a objednanou hmotu v Houšťkovém stupni la (viz. ceník). 

Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) 

vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží dvě (2) vyhotovení a Prodávající jedno (1) 

vyhotovení. 

I

kupující prodávající 

Datum: 21. 11. Datum: 11.41 2623 
Místo: © Paskov Místo: 

Razítko: Razítko: 

    



Příloha č. 1 

Ceny pilařské kulatiny platné pro období 1.11. - 30.11.2023 

Uvedené ceny platí pro region Česká republika 

Čerstvá hmota 3 m výřezy 

3-14cm 1b 

bude převzata za ceny smrk - kvalita D 

 

Čerstvá hmota 4 m výřezy 

13-14cm 

za ceny smrk - kvalita D 

 

Čerstvá hmota 5 m výřezy 
  

13- 14cm ye a“ 16 

bude převzata za smrk - kvalita D 

  

 

 

 

 

 

       
 

 

    
 

Dříví neodpovídající kontraktu - neobjednaná hmota 

[Přesílená hmota délka 3 m stř. průměr 45 cm+ [Kvalita B 

Kvalita C 

Kvalita D 

délka Kvalita B 

4m, 5m stř. prům.45 cm+ Kvalita C 

Kvalita D 

Slabá hmota čep menší než 13 cm 

|Dříví s obsahem kovu 

Borovice,modřín 

Výmět 

Hmota kratší než 3 m o 

Dk - hluboké poškození hmyzem 

s nadměrkem > 40 cm     
 udávané ceny se rozumí FCA OM / Incoterms 2010/ 

ou uvedeny v CZK, bez DPH. Hmota je měřena bez kůry. 
 


